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DETERMINAZIONE    N.  1444 DEL 10/12/2020.
DEL  DIRETTORE DELLA 

S.C. Sviluppo Organizzativo e Gestione delle Risorse Umane 

Oggetto   CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA
COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO DI N. 1 POSTO DI
DIRIGENTE VETERINARIO - IGIENE DELLA PRODUZIONE,
TRASFORMAZIONE, COMMERCILIZZAZIONE,
CONSERVAZIONE E TRASPORTO DEGLI ALIMENTI DI ORIGINE
ANIMALE E LORO DERIVATI (AREA B). AMMISSIONE E NON
AMMISSIONE ISTANTI.   

Responsabile struttura  Marraffa Damiano
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DETERMINAZIONE   DEL  DIRETTORE DELLA 
S.C. Sviluppo Organizzativo e Gestione delle Risorse Umane 

Oggetto   CONCORSO  PUBBLICO  PER  TITOLI  ED  ESAMI  PER  LA 
COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO DI N. 1 POSTO DI DIRIGENTE 
VETERINARIO  –  IGIENE  DELLA  PRODUZIONE,  TRASFORMAZIONE, 
COMMERCILIZZAZIONE,  CONSERVAZIONE  E  TRASPORTO  DEGLI 
ALIMENTI  DI  ORIGINE  ANIMALE  E  LORO  DERIVATI  (AREA  B). 
AMMISSIONE E NON AMMISSIONE ISTANTI. 

- Vista la deliberazione n. 917 del 31 Dicembre 2008 ad oggetto ”Approvazione Regola­
mento per l’adozione degli atti amministrativi dell’A.S.L. “VC” e revoca deliberazione n. 
1934/C del 22.12.2005”;

- Vista la documentazione relativa al procedimento in trattazione: 

a) Deliberazione n. 223 del 09.03.2020 con la quale è stato indetto concorso pubblico, per 
titoli  ed  esami,  per  la  copertura  a  tempo  indeterminato  di  n.  1  posto  di  Dirigente 
Veterinario  –  Igiene  della  produzione,  trasformazione,  commercializzazione, 
conservazione e trasporto degli alimenti di origine animale e loro derivati (area B);

- Atteso che entro il giorno 22.06.2020, termine fissato dall’avviso per la presentazione 
delle  domande  di  ammissione  con  riferimento  alla  data  di  pubblicazione  dell’avviso 
medesimo, per estratto,  nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica n. 40 del 22.05.2020, 
hanno inviato domanda tramite procedura on-line i candidati di cui all’elenco A), allegato a 
parte integrante e sostanziale del presente atto; 

- Visti gli artt. 24 e 74 del D.P.R. 10.12.1997, n. 483 e l’art. 15 del D.Lgs. 30.12.1992, n.  
502 così come modificato dall’art.  8, comma 1° lettera b) del D.Lgs. 28.7.2000, n. 254 
nonché  le  Tabelle  DD.  MM.  30.01.1998  e  31.1.1998  relative  alle  specializzazioni 
equipollenti e affini; 

- Visto l’art. 1 – commi 547 e 548 della Legge n. 145 del 28.12.2018 (Legge di bilancio 
2019) che prevede la possibilità  ai  medici  in formazione specialistica iscritti  all’ultimo 
anno del corso di poter partecipare alle procedure concorsuali per l’accesso alla dirigenza 
del ruolo sanitario nella specifica disciplina bandita;

-  Vista  la  Circolare  Ministero  della  salute  DGPROF  del  15.02.2019  ad  oggetto 
“Partecipazione dei medici in formazione specialistica iscritti all’ultimo anno di corso alle 
procedure  concorsuali  per  l’accesso  alla  dirigenza  del  ruolo  sanitario  del  SSN  art.  1, 
commi 547 e 548 della Legge 30 dicembre 2018, n. 145”;
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- Viste le modifiche apportate all’art. 1 comma 547 della Legge n. 145/2018 dal decreto 
legge  30 aprile 2019 n. 35 (in Gazz. Uff., 2 maggio 2019, n. 101) – decreto convertito con 
modificazioni  dalla  Legge 25 giugno 2019, n.  60 relativamente  alla  partecipazione  dei 
medici  veterinari  in  formazione  specialistica  iscritti  all’ultimo  anno,  alle  procedure 
concorsuali per l’accesso alla dirigenza del ruolo sanitario SSN;

- Dato atto che, ai fini dell’ammissione, dalla verifica delle istanze prodotte entro i termini 
tramite procedura on-line si è riscontrato che:
 - il dott. BUSCA Riccardo, risulta in possesso di specializzazione in Patologia e Clinica 
degli animali d’affezione, che non risulta essere equipollente o affine alla disciplina messa 
a concorso e pertanto, non ammissibile; 
 - la dott.ssa ROSSO Marilena Caterina, risulta in possesso di specializzazione in Scienza e 
Medicina degli animali da laboratorio, che risulta non essere né equipollente né affine alla 
disciplina messa a concorso, e pertanto non ammissibile;

-  i  candidati  di  cui  all’elenco B),  allegato a parte  integrante e sostanziale  del  presente 
provvedimento, risultano ammissibili in quanto in possesso di Specializzazione in Igiene 
della  produzione,  trasformazione,  commercializzazione,  conservazione  e  trasporto  degli 
alimenti di origine animale e loro derivati (area B) o in disciplina equipollente o affine;

- i candidati di cui in elenco C), allegato a parte integrante e sostanziale del presente atto, 
risultano ammissibili, ai sensi di quanto disposto dall’art. 1, comma 547 della L. n. 145 del 
30.12.2018, così come modificato dal D.L. 30.04.2019 n. 35 (in Gazz.Uff., 2 maggio 2019, 
n.  101)  – Decreto  convertito  con modificazioni  dalla  Legge 25 giugno 2019,  n.  60,  e 
previsto anche nel bando, in quanto veterinari in formazione specialistica, iscritti all’ultimo 
anno del corso di specializzazione, nonché al penultimo anno di corso qualora abbia durata 
quinquennale,  di  specializzazione  nella  disciplina  oggetto  di  concorso  o  in  disciplina 
equipollente e affine;

- Rilevato pertanto di procedere con la non ammissione del dott. BUSCA Riccardo e della 
dott.ssa ROSSO Marilena Caterina, nonché all’ammissione dei candidati di cui agli elenchi 
B) e C), allegati a parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

DETERMINA  

per quanto espresso in premessa:

1) di non ammettere al concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo 
indeterminato  di  n.  1  Dirigente  Veterinario  -  Igiene  della  produzione,  trasformazione, 
commercializzazione, conservazione e trasporto degli alimenti  di origine animale e loro 
derivati (area B);   

2)  di  ammettere,  al  concorso  pubblico,di  cui  al  punto  1)  i  candidati  di  cui  all’elenco 
B),allegato  a  parte  integrante  e  sostanziale  del  presente  atto,  in  quanto  in  possesso  di 
specializzazione  in  Igiene  della  produzione,  trasformazione,  commercializzazione, 
conservazione  e  trasporto  degli  alimenti  di  origine  animale  e  loro  derivati  (area  B)  o 
disciplina equipollente e affine; 
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3) di ammettere al  concorso di cui al punto 1) i candidati  di cui in elenco C), a parte 
integrante e sostanziale, del presente provvedimento,ai sensi di quanto disposto dall’art. 1, 
comma 547 della Legge n. 145 del 30.12.2018, così come modificato dal Decreto legge 30 
aprile  2019  n.  35  (  in  Gazz.  Uff.  2  maggio  2019,  n.  101)  Decreto  convertito  con 
modificazioni dalla Legge 25 giugno 2019, n. 60 e previsto anche nel bando, in quanto 
veterinari in formazione iscritti all’ultimo o penultimo anno del corso di Specializzazione 
nella disciplina oggetto del concorso o in disciplina equipollente o affine; 

4) di dare atto che il presente provvedimento non comporta ex se l’assunzione di alcun 
onere di spesa;

5) Di inviare il presente provvedimento al competente Settore della S.C. Gestione Affari 
Istituzionali per la pubblicazione all’Albo dell’Azienda e la trasmissione al Collegio Sinda­
cale;

6) di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo, ai sensi dell’art.
21- quater comma 1 della legge 241/1990 e s.m.i.

      IL DIRETTORE f.f.  S.C.  
                                      Sviluppo Organizzativo e Gestione delle Risorse Umane

                Dr. Damiano MARRAFFA
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SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
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DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DELLA 
S.C. Sviluppo Organizzativo e Gestione delle Risorse Umane 

N. 1444 Del 10/12/2020

Oggetto:   CONCORSO  PUBBLICO  PER  TITOLI  ED
ESAMI  PER  LA  COPERTURA  A  TEMPO
INDETERMINATO  DI  N.  1  POSTO  DI  DIRIGENTE
VETERINARIO  -  IGIENE  DELLA  PRODUZIONE,
TRASFORMAZIONE,  COMMERCILIZZAZIONE,
CONSERVAZIONE E TRASPORTO DEGLI ALIMENTI
DI ORIGINE ANIMALE E LORO DERIVATI (AREA B).
AMMISSIONE E NON AMMISSIONE ISTANTI.   

Esecutiva dal 10/12/2020 

Pubblicata all’Albo Pretorio dal 11/12/2020  

Trasmessa al Collegio Sindacale il  11/12/2020 
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ELENCO A) 
Istanti concorso Dirigente Veterinario (area B) 

   
Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 1 posto di Dirigente Veterinario - Igiene della produzione, trasformazione, 
commercializzazione, conservazione e trasporto degli alimenti di origine animale e loro derivati (Area B) 
 

 CANDIDATO NATO IL 
 

 Pag. 1 

1)  ACCOTO  LAURA 17/05/1985 
2)  ADDANTE  LUCIANA 21/10/1990 
3)  AIELLO  VALENTINA 03/07/1987 
4)  AMOROSO  LIVIA 29/02/1984 
5)  ANGELO  GIACOMO 25/01/1987 
6)  ARCA  VINCENZO 14/11/1970 
7)  AROMATARIO  FRANCESCA 17/01/1987 
8)  AVENTAGGIATO  MARCELLA 01/05/1988 
9)  BADALONI  LUCA 16/07/1988 
10)  BALLOI  LARA 20/11/1984 
11)  BARBERA  GIUSEPPE 17/12/1981 
12)  BARRACO  MARIATERESA 16/09/1985 
13)  BASILI  LEONARDO 23/09/1991 
14)  BERIO  ENRICA 17/02/1986 
15)  BERTOLINA  BARBARA 05/09/1988 
16)  BERTONE  IRIDE 19/06/1989 
17)  BEVILACQUA  RAFFAELE 03/12/1987 
18)  BIASIBETTI  ELENA 01/06/1983 
19)  BIZZARRI  SARA 14/05/1986 
20)  BOGGIO  FEDERICA 13/08/1991 
21)  BONO  MICHELA 10/11/1976 
22)  BORGNA  MIRIAM GRAZIELLA 07/03/1989 
23)  BORGOGNI  ELENA 09/02/1991 
24)  BOSCARELLI  FRANCESCO 30/06/1987 
25)  BOTTA  MARIO 06/12/1984 
26)  BROGELLI  NICOLA 19/12/1985 
27)  BUSCA  RICCARDO 28/04/1980 
28)  CALLUDRINI  ELISA 29/08/1991 
29)  CANNISTRA'  MARCELLO 18/02/1990 
30)  CAPELLI  GIULIO 14/08/1988 
31)  CAPORRINO  GIUSY 27/07/1989 
32)  CARRIERI  FILIPPO JODI 23/04/1987 
33)  CASÀ  GIOVANNI 30/09/1986 
34)  CASULA  ENRICA 28/08/1989 
35)  CERVO  GENNARO 05/04/1981 
36)  CIRASOLA  MARIA VINCENZA 19/02/1989 
37)  CODA  BENEDETTA 06/03/1986 
38)  CONFICONI  DANIELE 12/08/1989 
39)  CORIANI  LINDA 29/11/1985 
40)  CORTESE  ELENA 14/09/1983 
41)  COSENTINO  PATRIZIA 29/01/1972 
42)  COSTA  ANNALISA 07/01/1987 
43)  COSTANZO  FRANCESCO 21/05/1988 
44)  CROCE  RICCARDO 19/12/1989 
45)  D'AZZO  LUCIANO 30/06/1988 
46)  DE ANGELIS  MARIA ELISABETTA 10/12/1988 
47)  DE MARZI  ROBERTA 13/03/1984 
48)  DE STEFANO  FRANCESCO 08/12/1988 
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ELENCO A) 
Istanti concorso Dirigente Veterinario (area B) 

   
Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 1 posto di Dirigente Veterinario - Igiene della produzione, trasformazione, 
commercializzazione, conservazione e trasporto degli alimenti di origine animale e loro derivati (Area B) 
 

 CANDIDATO NATO IL 
 

 Pag. 2 

49)  DELL'ELCE  VANESSA 15/02/1989 
50)  DEMURTAS  CIRIACO DIEGO GIUSEPPE 24/09/1980 
51)  DI FEDERICO  FEDERICA 17/09/1987 
52)  DI LEONARDO  GIUSEPPE 29/05/1983 
53)  DICHIARA  FRANCESCA 07/09/1991 
54)  FERRARO  GIOVANNA 12/02/1991 
55)  FIDELIO  MARTA 12/01/1993 
56)  FIORIELLO  LISA 07/04/1980 
57)  FRANCALACCI  CHIARA 21/08/1972 
58)  GALLI  FRANCESCO ISACCO 22/08/1986 
59)  GALLOTTI  CESIDIO 18/11/1989 
60)  GANGEMI  VIVIANA 18/08/1985 
61)  GINESTRETI  JESSICA 18/01/1991 
62)  GROIA  FRANCESCA 27/07/1991 
63)  GROSJACQUES  FEDERICA 12/01/1990 
64)  GROSSO CIPONTE  LAURA 27/03/1986 
65)  GUARNIERI  CHIARA 03/04/1984 
66)  IANNELLO  FRANCESCO 02/04/1986 
67)  IOVINO  SIMONE 16/12/1989 
68)  LARI  SARA 27/02/1989 
69)  LIGATO  SABRINA 21/02/1985 
70)  LO CHIANO  FEDERICA 09/11/1989 
71)  LOMBARDI  ARIANNA 19/01/1984 
72)  LOMBARDO  FRANCESCA 26/12/1972 
73)  LONGO  CRISTIANO PIERO 30/03/1972 
74)  LOPONTE  ROSA 02/01/1991 
75)  MAGALOTTI  MARTINO 25/09/1988 
76)  MAKAR  HABIL 25/05/1963 
77)  MANCIN  GILBERTO 20/10/1971 
78)  MANCO  FRANCESCO 20/07/1957 
79)  MANGINI  NICOLA FRANCESCO 16/01/1983 
80)  MANGLAVITI  GIOVANNI 08/10/1988 
81)  MARANDO  LAURA 12/03/1980 
82)  MARINO  MARTA 05/10/1989 
83)  MELILLO  RITA 09/06/1977 
84)  MORANDO  SILVIA 05/05/1989 
85)  MURATORE  ELVIRA 13/02/1985 
86)  MURESU IBBA  GIOVANNI 23/10/1981 
87)  MURZIO  CHIARA 11/04/1976 
88)  MUSSO  GIUSEPPE 01/07/1990 
89)  NICODEMI  LARA 09/08/1978 
90)  NICOLETTI  ALESSIA 24/02/1983 
91)  NIGRO  DALILA 02/06/1991 
92)  NOVELLINO  GIUSEPPE 14/05/1988 
93)  OLIVERO  LINDA 28/06/1991 
94)  ORLANDO  DONATO 19/11/1982 
95)  PACIOLLA  ISABELLA 12/12/1989 
96)  PAGLIASSO  GIULIA 06/09/1992 
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ELENCO A) 
Istanti concorso Dirigente Veterinario (area B) 

   
Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 1 posto di Dirigente Veterinario - Igiene della produzione, trasformazione, 
commercializzazione, conservazione e trasporto degli alimenti di origine animale e loro derivati (Area B) 
 

 CANDIDATO NATO IL 
 

 Pag. 3 

97)  PALERMO  ANNACHIARA 29/08/1988 
98)  PALESTINI  NICOLA 15/12/1986 
99)  PAPPALARDO  GIOVANNI 15/02/1989 
100)  PASINO  MARCO 08/04/1978 
101)  PECORARO  MARIA 05/01/1973 
102)  PERLINO  GIULIA 16/12/1990 
103)  PERRELLA  ANNA 29/07/1990 
104)  PODDA  GIORGIO 15/11/1969 
105)  PRESTIA  OTTAVIA 07/10/1986 
106)  PUGGIONI  ORNELLA 01/08/1985 
107)  RAMPINO  ALESSANDRO 13/02/1986 
108)  RATTONE  FABRIZIO 06/06/1989 
109)  REGA  MARINA 06/05/1986 
110)  REMONDA  BARBARA 13/03/1985 
111)  RONCHIETTO  FLAVIA 03/08/1977 
112)  ROSAMILIA  ALFONSO 31/07/1982 
113)  ROSSO  MARILENA-CATERINA 13/05/1982 
114)  SABBADINI  MICHELANGELO 23/04/1987 
115)  SALZANO  MILENA 06/02/1990 
116)  SANSO  NAUSICAA 01/02/1988 
117)  SANTHIA'  MARCO 17/06/1974 
118)  SARDU CASTANGIA  MARIANNA 19/12/1981 
119)  SCAINI  LORIS 28/08/1975 
120)  SIMONE  FRANCESCO 08/08/1986 
121)  SINISI  CARLA 10/08/1989 
122)  SPIGHI  RINO 21/06/1986 
123)  TARDELLA  TOMMASO 08/02/1990 
124)  TESTA  MAURIZIO 27/06/1988 
125)  TOGNARELLI  SILVIA 05/11/1990 
126)  TRIPODI  FRANCESCO 16/06/1986 
127)  ULERI  ALESSANDRA 26/01/1986 
128)  VASCONI  MAURO 26/06/1981 
129)  VECCHIO  ANTONIO MARIA 15/08/1993 
130)  ZAMPERONI  DANIELA 26/12/1976 
131)  ZANIER  ELENA 28/05/1991 
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ELENCO B) 
ISTANTI SPECIALISTI 

   
Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 1 posto di Dirigente Veterinario - Igiene della produzione, trasformazione, 
commercializzazione, conservazione e trasporto degli alimenti di origine animale e loro derivati (Area B) 
 

 CANDIDATO NATO IL 
 

 Pag. 1 

1)  ACCOTO  LAURA 17/05/1985 
2)  ADDANTE  LUCIANA 21/10/1990 
3)  AIELLO  VALENTINA 03/07/1987 
4)  AMOROSO  LIVIA 29/02/1984 
5)  ANGELO  GIACOMO 25/01/1987 
6)  ARCA  VINCENZO 14/11/1970 
7)  AROMATARIO  FRANCESCA 17/01/1987 
8)  AVENTAGGIATO  MARCELLA 01/05/1988 
9)  BADALONI  LUCA 16/07/1988 
10)  BARBERA  GIUSEPPE 17/12/1981 
11)  BARRACO  MARIATERESA 16/09/1985 
12)  BASILI  LEONARDO 23/09/1991 
13)  BERIO  ENRICA 17/02/1986 
14)  BERTOLINA  BARBARA 05/09/1988 
15)  BERTONE  IRIDE 19/06/1989 
16)  BEVILACQUA  RAFFAELE 03/12/1987 
17)  BIASIBETTI  ELENA 01/06/1983 
18)  BIZZARRI  SARA 14/05/1986 
19)  BOGGIO  FEDERICA 13/08/1991 
20)  BONO  MICHELA 10/11/1976 
21)  BORGNA  MIRIAM GRAZIELLA 07/03/1989 
22)  BORGOGNI  ELENA 09/02/1991 
23)  BOSCARELLI  FRANCESCO 30/06/1987 
24)  BOTTA  MARIO 06/12/1984 
25)  BROGELLI  NICOLA 19/12/1985 
26)  CALLUDRINI  ELISA 29/08/1991 
27)  CANNISTRA'  MARCELLO 18/02/1990 
28)  CAPORRINO  GIUSY 27/07/1989 
29)  CARRIERI  FILIPPO JODI 23/04/1987 
30)  CASÀ  GIOVANNI 30/09/1986 
31)  CASULA  ENRICA 28/08/1989 
32)  CERVO  GENNARO 05/04/1981 
33)  CIRASOLA  MARIA VINCENZA 19/02/1989 
34)  CODA  BENEDETTA 06/03/1986 
35)  CORIANI  LINDA 29/11/1985 
36)  CORTESE  ELENA 14/09/1983 
37)  COSENTINO  PATRIZIA 29/01/1972 
38)  COSTA  ANNALISA 07/01/1987 
39)  COSTANZO  FRANCESCO 21/05/1988 
40)  CROCE  RICCARDO 19/12/1989 
41)  D'AZZO  LUCIANO 30/06/1988 
42)  DE ANGELIS  MARIA ELISABETTA 10/12/1988 
43)  DE MARZI  ROBERTA 13/03/1984 
44)  DE STEFANO  FRANCESCO 08/12/1988 
45)  DELL'ELCE  VANESSA 15/02/1989 
46)  DEMURTAS  CIRIACO DIEGO GIUSEPPE 24/09/1980 
47)  DI FEDERICO  FEDERICA 17/09/1987 
48)  DI LEONARDO  GIUSEPPE 29/05/1983 
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ELENCO B) 
ISTANTI SPECIALISTI 

   
Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n. 1 posto di Dirigente Veterinario - Igiene della produzione, trasformazione, 
commercializzazione, conservazione e trasporto degli alimenti di origine animale e loro derivati (Area B) 
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49)  DICHIARA  FRANCESCA 07/09/1991 
50)  FIDELIO  MARTA 12/01/1993 
51)  FIORIELLO  LISA 07/04/1980 
52)  FRANCALACCI  CHIARA 21/08/1972 
53)  GALLI  FRANCESCO ISACCO 22/08/1986 
54)  GALLOTTI  CESIDIO 18/11/1989 
55)  GANGEMI  VIVIANA 18/08/1985 
56)  GINESTRETI  JESSICA 18/01/1991 
57)  GROIA  FRANCESCA 27/07/1991 
58)  GROSJACQUES  FEDERICA 12/01/1990 
59)  GROSSO CIPONTE  LAURA 27/03/1986 
60)  GUARNIERI  CHIARA 03/04/1984 
61)  IANNELLO  FRANCESCO 02/04/1986 
62)  IOVINO  SIMONE 16/12/1989 
63)  LARI  SARA 27/02/1989 
64)  LIGATO  SABRINA 21/02/1985 
65)  LOMBARDI  ARIANNA 19/01/1984 
66)  LOMBARDO  FRANCESCA 26/12/1972 
67)  LONGO  CRISTIANO PIERO 30/03/1972 
68)  MAGALOTTI  MARTINO 25/09/1988 
69)  MAKAR  HABIL 25/05/1963 
70)  MANCIN  GILBERTO 20/10/1971 
71)  MANCO  FRANCESCO 20/07/1957 
72)  MANGINI  NICOLA FRANCESCO 16/01/1983 
73)  MANGLAVITI  GIOVANNI 08/10/1988 
74)  MARANDO  LAURA 12/03/1980 
75)  MARINO  MARTA 05/10/1989 
76)  MELILLO  RITA 09/06/1977 
77)  MORANDO  SILVIA 05/05/1989 
78)  MURATORE  ELVIRA 13/02/1985 
79)  MURZIO  CHIARA 11/04/1976 
80)  MUSSO  GIUSEPPE 01/07/1990 
81)  NICODEMI  LARA 09/08/1978 
82)  NICOLETTI  ALESSIA 24/02/1983 
83)  NIGRO  DALILA 02/06/1991 
84)  OLIVERO  LINDA 28/06/1991 
85)  ORLANDO  DONATO 19/11/1982 
86)  PACIOLLA  ISABELLA 12/12/1989 
87)  PAGLIASSO  GIULIA 06/09/1992 
88)  PALERMO  ANNACHIARA 29/08/1988 
89)  PALESTINI  NICOLA 15/12/1986 
90)  PAPPALARDO  GIOVANNI 15/02/1989 
91)  PASINO  MARCO 08/04/1978 
92)  PECORARO  MARIA 05/01/1973 
93)  PERLINO  GIULIA 16/12/1990 
94)  PERRELLA  ANNA 29/07/1990 
95)  PODDA  GIORGIO 15/11/1969 
96)  PRESTIA  OTTAVIA 07/10/1986 
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97)  PUGGIONI  ORNELLA 01/08/1985 
98)  RAMPINO  ALESSANDRO 13/02/1986 
99)  REGA  MARINA 06/05/1986 
100)  REMONDA  BARBARA 13/03/1985 
101)  RONCHIETTO  FLAVIA 03/08/1977 
102)  ROSAMILIA  ALFONSO 31/07/1982 
103)  SABBADINI  MICHELANGELO 23/04/1987 
104)  SALZANO  MILENA 06/02/1990 
105)  SANSO  NAUSICAA 01/02/1988 
106)  SANTHIA'  MARCO 17/06/1974 
107)  SARDU CASTANGIA  MARIANNA 19/12/1981 
108)  SCAINI  LORIS 28/08/1975 
109)  SIMONE  FRANCESCO 08/08/1986 
110)  SINISI  CARLA 10/08/1989 
111)  SPIGHI  RINO 21/06/1986 
112)  TARDELLA  TOMMASO 08/02/1990 
113)  TOGNARELLI  SILVIA 05/11/1990 
114)  TRIPODI  FRANCESCO 16/06/1986 
115)  ULERI  ALESSANDRA 26/01/1986 
116)  VASCONI  MAURO 26/06/1981 
117)  VECCHIO  ANTONIO MARIA 15/08/1993 
118)  ZAMPERONI  DANIELA 26/12/1976 
119)  ZANIER  ELENA 28/05/1991 
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1)  BALLOI  LARA 20/11/1984 
2)  CAPELLI  GIULIO 14/08/1988 
3)  CONFICONI  DANIELE 12/08/1989 
4)  FERRARO  GIOVANNA 12/02/1991 
5)  LO CHIANO  FEDERICA 09/11/1989 
6)  LOPONTE  ROSA 02/01/1991 
7)  MURESU IBBA  GIOVANNI 23/10/1981 
8)  NOVELLINO  GIUSEPPE 14/05/1988 
9)  RATTONE  FABRIZIO 06/06/1989 
10)  TESTA  MAURIZIO 27/06/1988 
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